Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2020

GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 14.01.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 870 vom 30.11.2019 691 - ZF42A37486 2211 Ankauf von Roh- und/oder 267,55
... |Buchhandung | A.WEGER KG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
2 14.01.2020 192 - ARCHIMEDES Rechn. 436 vom 29.11.2019 192 - Z262A3080E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 301,45
KG d. Andreas ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger&Co. | |
3 14.01.2020 247 - Castiglioni & Rechn. 50280 vom 07.12.2019 ZC026B8869 2.21.2 Dienstleistungen 70,70
... |GitdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh |
4 14.01.2020 247 - Castiglioni & Rechn. 50281 vom 07.12.2019 ZE829E5A3F 2212 Dienstleistungen 53,70
... |GitdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh
5 14.01.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1343 vom 29.11.2019 198 ZA22A4C546 2211 Ankauf von Roh- und/oder 169,16
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
6 14.01.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1425 vom 10.12.2019 198 Z702A30A5A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 985,53
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
7 14.01.2020 1004 - Dauru lvonne Rechnung Nr.60 von 10.12.2019 2.21.2 Dienstleistungen 74,83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Daurlvonne |
8 14.01.2020 966 - ASM Rechn. 27300 vom 29.11.2019 Z622AC7B5B 2212 Dienstleistungen 1.115,20
Bresssanone - 966 - ASM Bresssanone -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Acquarena | Acquarena |l
9 14.01.2020 190 - Arch Play GmbH Rechn. 319 vom 17.12.2019 190 ZB72B1C2CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 256,07
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -ArchPlayGmbH | | . | Verbrauchsgitern |
10 14.01.2020 192 - ARCHIMEDES Rechn. 490 vom 17.12.2019 192 Z262A3080E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,50
KG d. Andreas - ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger&Co. | |
11 14.01.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1424 vom 10.12.2019 198 ZD32A30E7C 22141 Ankauf von Roh- und/oder 856,10
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
12 14.01.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1497 vom 19.12.2019 198 Z352AAEQ00 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.498,51
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
Brixen
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13 14.01.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1496 vom 19.12.2019 198 Z5A2A31EE5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 169,36
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
14 14.01.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 949 vom 20.12.2019 691 ZF42A37486 2211 Ankauf von Roh- und/oder 42,90
... |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern [
15 14.01.2020 786 - Wiesler Rechnung Nr.34 von 04.12.2019 2.21.2 Dienstleistungen 980,00
| |Bernhard"stauni" | Wiesler Bernhard "stauni® |
16 14.01.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 984 vom 31.12.2019 691 Z0C2B1C7B2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 172,45
.| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern [
17 14.01.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 983 vom 28.12.2019 691 2211 Ankauf von Roh- und/oder 39,91
... |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern [
18 13.07.2020 1011 - Barth Gs. 12020722 vom 08.06.2020 ZED2D16C2F 2211 Ankauf von Roh- und/oder -276,10
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, InnenausbauKG | 1011 - Barth InnenausbaukG | | | Verbrauchsgiten |
19 28.01.2020 424 - Magnus GmbH Rechn. 1422 vom 05.11.2019 424 ZAB82A334E6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 441,15
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -MagnusGmbH | . | Verbrauchsgitern |
20 28.01.2020 192 - ARCHIMEDES Rechn. 407 vom 12.11.2019 192 - ZB419C0361 2211 Ankauf von Roh- und/oder 165,00
KG d. Andreas ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger& Co. | |
21 28.01.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 835 vom 19.11.2019 691 - ZF42A37486 2211 Ankauf von Roh- und/oder 39,87
.| |Buchhandlung | A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgatern |
22 28.01.2020 941 - Athesia Medien Rechn. 80376 vom 26.11.2019 Z6F2AB6381 2211 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
Zeitungsvertrieb 941 - Athesia Medien Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitungsvertrieb | L
23 28.01.2020 974 - Oscar Boscarol Rechn. 3958/E vom 26.11.2019 ZT722AAF38F 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 138,06
R R £ { B 974 - Oscar Boscarolsrl (| Verbrauchsgitern |
23 22.09.2020 969 - Sudtirol Tanzt! d. Gs. 01 vom 13.03.2020 969 - ZC72BF0OB75 2212 Dienstleistungen -1.384,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Thiele Jirgen | Sudtirol Tanzt! d. Thiele Jurgen | |
24 28.01.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 203 vom 29.11.2019 915 - ZCA42A7B4A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 331,99
GmbH Hollu Italia GmbH Verbrauchsgitern
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25 28.01.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 199 vom 29.11.2019 915 - Z202A383F0 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 574,66
o fGmbH ] Hollu ltalia GmbH | L
26 28.01.2020 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2250021 vom 30.11.2019 Z7D2A4C034 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,40
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
27 28.01.2020 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2251175 vom 30.11.2019 Z232A4B998 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.712,13
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
28 28.01.2020 935 - Fachoberschule Mitgliedsbeitrag 2020 2231 Laufende Zuwendungen 224,50
fir Wirtschaft, Grafik, Fortbildungsverbund
| |Kommunik. Julusund | Eisacktal/Wipptal/Gréden | |
30 04.02.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 24 vom 16.01.2020 691 - ZA02AB63F7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.645,10
.| |Buchhandlung | A.WEGER KG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern [
31 04.02.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 55 vom 21.01.2020 198 - ZF02A5D647 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,00
GmbH Filiale Brixen ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen 0
32 04.02.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 56 vom 21.01.2020 198 - ZAD2A3A314 2211 Ankauf von Roh- und/oder 111,80
GmbH Filiale Brixen ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
33 04.02.2020 192 - ARCHIMEDES Rechn. 7 vom 22.01.2020 192 - Z262A3080E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 22,95
KG d. Andreas ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger& Co. | |
34 04.02.2020 184 - Amonn Office Rechn. 1984 vom 29.01.2020 184 Z5B2B8E03A 2212 Dienstleistungen 1.118,56
o fGmbH ] -Amonn Office GmbH | |
35 04.02.2020 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2253351 vom 31.01.2020 Z232A4B998 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,46
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
36 04.02.2020 812 - Sidt. Rechn. 2801 vom 28.01.2020 812 Z8E2B8FEA4 2212 Dienstleistungen 68,18
| [|Kulturinstitut | - SUdt. Kulturinstitut |
37 04.02.2020 443 - Mellauner GmbH Rechn. E/15 vom 31.01.2020 443 ZAA2B1D2E8 2212 Dienstleistungen 340,00
- Mellauner GmbH
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39 05.02.2020 556 - Raiffeisenkasse Spesen Auslandsiberweisung 2212 Dienstleistungen 15,00
Brixen Schweiz Wiesler Bernhard
|\ ... |Schatzamtsdienst |
40 09.03.2020 288 - Elektro Rechn. 8116744 vom 07.02.2020 Z512BCEADE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 409,02
| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH | | " Verbrauchsgitern |
41 09.03.2020 {413 - Bus Leitner KG Rechn. 14 vom 13.02.2020 413 - Z8F2BCDE2A 2212 Dienstleistungen 350,00
d. Leitner Klaus & Co. Bus Leitner KG d. Leitner Klaus
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
42 09.03.2020 247 - Castiglioni & Rechn. 26-2020-60024 vom Z4C2B8EO1B 221.2 Dienstleistungen 332,50
GitzZl Gmbh 18.02.2020 247 - Castiglioni &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gitzl Gmbh L
43 09.03.2020 247 - Castiglioni & Rechn. 26-2020-60025 vom ZAC2B8EO1B 2.21.2 Dienstleistungen 495,00
GitzZl Gmbh 18.02.2020 247 - Castiglioni &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gitzl Gmbh L
44 09.03.2020 772 - WEPAS.R.L Rechn. 1136 vom 20.02.2020 772 ZE52B7FABC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 62,13
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -WEPASR.L | ... .| ... |Verbrauchsgutern |
45 09.03.2020 413 - Bus Leitner KG Rechn. 21 vom 24.02.2020 413 - Z26C2B1D4D3 221.2 Dienstleistungen 365,00
d. Leitner Klaus & Co. Bus Leitner KG d. Leitner Klaus
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
46 09.03.2020 773 - Verband der Mitgliedsbeitrag 221.2 Dienstleistungen 100,00
autonomen Schulen Grundschulsprengel Vahrn
o ooooSudtirols
47 09.03.2020 944 - Pizzinini GmbH Rechn. 20048 vom 28.02.2020 Z382AB645E 221.2 Dienstleistungen 636,36
Bus & Mobility 944 - Pizzinini GmbH Bus &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobility
48 09.03.2020 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2255145 vom 29.02.2020 Z312BDF7B7 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 59,87
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
49 09.03.2020 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2255146 vom 29.02.2020 ZC22BC9OF6F 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 70,96
GmbH 655 - Gs 2256384 vom Verbrauchsgiitern
29.02.2020
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50 09.03.2020 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2255144 vom 29.02.2020 ZC22BC9F6F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 212,07
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
52 12.03.2020 969 - Sudtirol Tanzt! d. Rechn. 2 vom 11.02.2020 969 - ZC72BF0OB75 2212 Dienstleistungen 1.135,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Thiele Jirgen | Sudtirol Tanzt! d. Thiele Jirgen | |
53 24.03.2020 1009 - Kanova Maria Rickerstattung Schulerbeitrag 2212 Dienstleistungen 115,00
Erlebnisschule Langtaufers
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, wegen Nichtteilnahmekan |~
54 31.03.2020 443 - Mellauner GmbH Rechn. E/27 vom 03.03.2020 443 ZB52BA5588 2.21.2 Dienstleistungen 530,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -MellaunerGmbH | |
55 31.03.2020 443 - Mellauner GmbH Rechn. E/29 vom 29.02.2020 443 Z542BDECS8F 2.21.2 Dienstleistungen 430,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -MellaunerGmbH | |
56 31.03.2020 190 - Arch Play GmbH Rechn. P13 vom 06.02.2020 190 ZB72B1C2CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 129,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -ArcchPlayGmbH ¢ . | Verbrauchsgiten |
57 31.03.2020 424 - Magnus GmbH Rechn. 594 vom 25.02.2020 424 ZE52BF2240 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 669,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -MagnusGmbH ¢} . | Verbrauchsgiten |
58 31.03.2020 585 - Gs Schabs - Erlebnisschule 2.21.2 Dienstleistungen 1.725,00
Deutschspr.Schulspre Langtaufers
o qngel Graun L
59 31.03.2020 587 - Schwimmclub Schwimmkurse Gs Neustift und 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.422,00
Brixen Gs Vahrn Herbst 2019
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amateursportverein | L
60 31.03.2020 1010 - Technologische Delegierte im Landesbeirate der 2.21.2 Dienstleistungen 147,52
Fachoberschule Eltern Oberhammer Karin -
.\ . |Brungck | Zuweisung an uns anstatt TFO |
62 21.04.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 58 vom 28.02.2020 915 - ZD62BE4972 2211 Ankauf von Roh- und/oder 436,66
o fGmbH ] Hollu ltalia GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
63 21.04.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 59 vom 28.02.2020 915 - ZD62BE4972 2211 Ankauf von Roh- und/oder 320,06
o fGmbH ] Hollu ltalia GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
64 21.04.2020 184 - Amonn Office Rechn. 3244 vom 30.03.2020 184 Z5B2B8E03A 221.2 Dienstleistungen 116,73
GmbH - Amonn Office GmbH
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65 21.04.2020 288 - Elektro Rechn. 8117293 vom 17.04.2020 Z572C903D3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 111,30
.| |ReichhalterGmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH | | | Verbrauchsgutern |
66 21.04.2020 975 - Rubatscher Honorarnote von 20.04.2020 2.2.1.2 Dienstleistungen 263,17
... [Crstna ] Rubatscher Cristina | |
67 08.05.2020 729 - Alpenverein Rechn. 11/001 vom 25.04.2020 ZD92A62D39 2212 Dienstleistungen 252,00
Sdtirol Sektion Brixen 729 - Alpenverein Sudtirol
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sektion Brixen |l
68 08.05.2020 1003 - Rechn. 31/2020 vom 25.04.2020 2212 Dienstleistungen 650,00
Amateursportverein 1003 - Amateursportverein Raas
o\ |Reas L
69 08.05.2020 772 - WEPAS.R.L Rechn. 2146 vom 05.05.2020 772 ZEO02BF1137 2211 Ankauf von Roh- und/oder 344,20
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -WEPASRL | | ... |Verauchsgitern |
73 23.05.2020 966 - ASM Rechn. 8800 vom 30.04.2020 966 Z622AC7B5B 2212 Dienstleistungen 278,80
Bresssanone - - ASM Bresssanone - Acquarena
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Acquarena |
74 23.05.2020 1008 - E COSI SRL Rechn. 2210 vom 31.03.2020 Z422C520DF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 638,79
INNOVATIVE 1008 - E COSI SRL INNOVATIVE Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HYGIENE SYSTEMS | HYGIENE SYSTEMS | |
75 23.05.2020 935 - Fachoberschule Ausstehender Beitrag 2231 Laufende Zuwendungen 211,00
fir Wirtschaft, Grafik, Fortbildungsverbund
| |Kommunik. Juliusund | Eisacktal-Wipptal-Gréden |\
76 23.05.2020 1010 - Technologische Weiterleitung 2.21.2 Dienstleistungen 43,20
Fachoberschule Ruckerstattungskosten Delegierte
...\ |Bruneck | im Landesbeiratder Eltern | L
78 09.06.2020 288 - Elektro Rechn. 8117576 vom 21.05.2020 Z1F2CF6BC3 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 590,16
| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH |\
79 09.06.2020 915 - Hollu Italia Rechn. 154 vom 29.05.2020 915 Z902CF6ADS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.949,49
o fGmbH ] -Hollultalia GmbH | Verbrauchsgitern |
81 19.06.2020 1011 - Barth Rechn. 12020722 vom ZED2D16C2F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.531,10
Innenausbau KG 08.06.2020 1011 - Barth Verbrauchsgutern
Innenausbau KG
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82 19.06.2020 587 - Schwimmclub Gs Aicha - Schwimmkurs 5 NA 2212 Dienstleistungen 360,00
Brixen Termine
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amateursportverein | L
83 19.06.2020 288 - Elektro Rechn. 8117747 vom 12.06.2020 Z582D40305 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 590,16
| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH |\
84 13.07.2020 247 - Castiglioni & Rechn. 60126 vom 19.06.2020 Z4C2B8EO1B 2212 Dienstleistungen 55,74
... |GtdGmbh ] 247 - Castiglioni & GitzZl Gmbh | f
86 24.07.2020 288 - Elektro Rechn. 8117892 vom 30.06.2020 Z0D2D59854 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11.086,75
.| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH | | | Verbrauchsgutern [
87 24.07.2020 184 - Amonn Office Rechn. 8043 vom 30.06.2020 184 Z5B2B8EO3A 2.21.2 Dienstleistungen 661,11
o fGmbH ] -Amonn Office GmbH | b
88 14.08.2020 910 - Loeff System Rechn. 10323 vom 31.07.2020 Z5F2DBESA7 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 742,52
o |GmbH ] 910 - Loeff System GmbH | | | Verbrauchsgutern [
89 14.08.2020 915 - Hollu Italia Rechn. 230 vom 31.07.2020 915 Z152D6C973 2211 Ankauf von Roh- und/oder 317,75
o |GmbH ] -Hollu ltalia GmbH ] Verbrauchsgutern [
90 14.08.2020 915 - Hollu Italia Rechn. 227 vom 31.07.2020 915 Z152D6C973 2211 Ankauf von Roh- und/oder 496,77
o |GmbH ] -Hollu ltalia GmbH ] Verbrauchsgutern [
91 14.08.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 655 vom 31.07.2020 198 ZB72DAA744 2211 Ankauf von Roh- und/oder 690,55
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
92 14.08.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 654 vom 31.07.2020 198 ZB72DAA744 2211 Ankauf von Roh- und/oder 999,44
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
93 14.08.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 347 vom 31.07.2020 691 Z442DAA5AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.098,05
.| |Buchhandiung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
94 14.08.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 226 vom 31.07.2020 915 Z152D6C973 2211 Ankauf von Roh- und/oder 304,94
o |GmbH ] -Hollu ltalia GmbH ] Verbrauchsgutern [
95 14.08.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 223 vom 31.07.2020 915 Z152D6C973 2211 Ankauf von Roh- und/oder 348,40
GmbH - Hollu Italia GmbH Verbrauchsgiitern
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96 14.08.2020 | 915 - Hollu ltalia Rechn. 229 vom 31.07.2020 915 Z152D6C973 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 896,83
o GmbH ] -Hollu ltaia GmbH | Verbrauchsgitern |
97 14.08.2020 | 915 - Hollu ltalia Rechn. 224 vom 31.07.2020 915 Z152D6C973 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 518,27
o GmbH ] -Hollu ltaia GmbH | Verbrauchsgitern |
98 14.08.2020 | 915 - Hollu ltalia Rechn. 228 vom 31.07.2020 915 Z152D6C973 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 739,72
o GmbH ] -Hollu ltalia GmbH | Verbrauchsgitern |
99 14.08.2020 | 915 - Hollu ltalia Rechn. 225 vom 31.07.2020 915 Z152D6C973 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 58,82
o GmbH ] -Hollu ltaia GmbH | Verbrauchsgitern |
100 14.08.2020 | 915 - Hollu ltalia Rechn. 231 vom 31.07.2020 915 Z152D6C973 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.155,35
o GmbH ] -Hollu ltaia GmbH | Verbrauchsgitern |
101 14.08.2020 | 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2263881 vom 31.07.2020 Z102DAF5CB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 93,35
o GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | " Verbrauchsgitern |
102 14.08.2020 |490 - Opitec ltalien Rechn. 6305988 vom 31.07.2020 ZC32DAF504 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 91,97
o GmbH ] 490 - Opitec ltalien GmbH | | ' Verbrauchsgitern |
104 14.09.2020 |1012 - Demattia Kg Rechn. 2/46 vom 31.07.2020 Z942DAF41D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 107,76
der Plank Marion & 1012 - Demattia Kg der Plank Verbrauchsgutern
! JC. ] Marion&Co. L
105 14.09.2020 910 - Loeff System Rechn. 10983 vom 24.08.2020 ZBA2E032D0 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 193,84
| JGmbH ] 910 - Loeff SystemGmbH | | " Verbrauchsgitern |
106 14.09.2020 |288 - Elektro Rechn. 8118380 vom 21.08.2020 ZE62DBESCS 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 442 54
| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH | | " Verbrauchsgitern |
107 14.09.2020 |408 -LCS Rechn. 57 vom 25.08.2020 408 - Z902DAA499 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6.757,33
| |Partnerdruck GmbH | LCS Partnerdruck GmbH | | ] Verbrauchsgitern |
108 14.09.2020 930 - Campus Rechn. 100 vom 26.08.2020 930 Z412DAF350 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 602,92
Schulbedarf - Klaus - Campus Schulbedarf - Klaus Verbrauchsgiitern
.\ . |Paschke | Plaschke 0
109 14.09.2020 |691 - A. WEGER KG Rechn. 432 vom 31.08.2020 691 Z442DAA5AF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 384,20

Buchhandlung

- A. WEGER KG Buchhandlung

Verbrauchsgutern
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110 14.09.2020 |198 - ATHESIA BUCH Rechn. 752 vom 31.08.2020 198 Z7C2DAF28C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 609,51
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
111 14.09.2020 |198 - ATHESIA BUCH Rechn. 758 vom 31.08.2020 198 ZB72DAA744 2211 Ankauf von Roh- und/oder 278,30
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen 0
112 14.09.2020 |1013 - Hygan GmbH Rechn. 1285 vom 31.08.2020 Z972DFA01D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 80,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1013 -HyganGmbH | . | Verbrauchsgitern. |
113 14.09.2020 |910 - Loeff System Rechn. 11527 vom 31.08.2020 Z5F2DBE9A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.284,19
o |GmbH ] 910 - Loeff System GmbH | || Verbrauchsgutern [
114 14.09.2020 |198 - ATHESIA BUCH Rechn. 757 vom 31.08.2020 198 ZB72DAA744 2211 Ankauf von Roh- und/oder 487,24
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
115 14.09.2020 |198 - ATHESIA BUCH Rechn. 750 vom 31.08.2020 198 Z7C2DAF28C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,37
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen 0
116 14.09.2020 |910 - Loeff System Rechn. 11557 vom 31.08.2020 Z7C2E06E94 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 386,57
o |GmbH ] 910 - Loeff System GmbH | || Verbrauchsgutern [
117 14.09.2020 |691 - A. WEGER KG Rechn. 433 vom 31.08.2020 691 Z482DBEC47 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.486,84
... |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern [
118 14.09.2020 [915 - Hollu ltalia Rechn. 272 vom 31.08.2020 915 Z572E0A842 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 545,69
o |GmbH ] -Hollu ltalia GmbH ] Verbrauchsgutern [
119 14.09.2020 [915 - Hollu ltalia Rechn. 273 vom 31.08.2020 915 Z062E0C664 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 255,25
o |GmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgutern [
120 14.09.2020 |915 - Hollu ltalia Rechn. 259 vom 31.08.2020 915 Z152D6C973 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5,60
o |GmbH ] -Hollu ltalia GmbH ] Verbrauchsgutern [
121 14.09.2020 [915 - Hollu ltalia Rechn. 258 vom 31.08.2020 915 Z152D6C973 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,93
o |GmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgutern [
122 14.09.2020 |915 - Hollu Italia Rechn. 271 vom 31.08.2020 915 Z222EOE578 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.050,92
GmbH - Hollu Italia GmbH Verbrauchsgitern
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123 14.09.2020 [463 - NEW COLORS Rechn. 2/111 vom 31.08.2020 Z7D2DAF4C7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 268,44
o fGmbH ] 463 -NEWCOLORS GmbH | | | Verbrauchsgutern |
124 14.09.2020 [463 - NEW COLORS Rechn. 2/110 vom 31.08.2020 Z7D2DAF4C7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 293,56
o fGmbH ] 463 -NEWCOLORS GmbH | | | Verbrauchsgutern |
125 14.09.2020 1015 - Pro Fire Gmbh Rechn. 815 vom 04.09.2020 1015 Z642E1AAAF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 238,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -ProFireGmbh |\ | ... | Verbrauchsgitern |
127 21.09.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 630 vom 29.07.2020 198 ZB72DAA744 2211 Ankauf von Roh- und/oder 334,74
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
128 21.09.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 628 vom 29.07.2020 198 ZB72DAA744 22141 Ankauf von Roh- und/oder 4.175,29
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
129 21.09.2020 198 - ATHESIA BUCH Bankspesen ZB72DAA744 2212 Dienstleistungen 3,00
| |GmbHFilialeBrixen |
130 28.09.2020 910 - Loeff System Rechn. 12367 vom 14.09.2020 Z5F2DBE9A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,81
o fGmbH ] 910 - Loeff System GmbH | | | Verbrauchsgitern |
131 28.09.2020 910 - Loeff System Rechn. 12388 vom 15.09.2020 Z5F2DBE9A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 10,23
o fGmbH ] 910 - Loeff System GmbH | | | Verbrauchsgitern |
132 28.09.2020 974 - Oscar Boscarol Rechn. 4016/E vom 15.09.2020 Z722E36C92 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 270,40
N N - SR 974 - Oscar Boscarolsrl | || Verbrauchsgutern |
133 28.09.2020 247 - Castiglioni & Rechn. 60186 vom 17.09.2020 Z4C2B8EO1B 2212 Dienstleistungen 16,57
... |GtdGmbh ] 247 - Castiglioni & GitzZl Gmbh | b
134 28.09.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 877 vom 21.09.2020 198 Z7C2DAF28C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,41
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
135 28.09.2020 722 - K.SANFTL & Rechn. 146 vom 24.09.2020 722 ZAE2ES5EQ8E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 75,00
CO. SAS/KG - K.SANFTL & CO. SAS/KG Verbrauchsglitern
Reinigungstechnik Reinigungstechnik
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138 26.10.2020 485 - OEW - Rechn. 64 vom 22.04.2020 485 - 2212 Dienstleistungen 472,03
Organisation fir eine OEW - Organisation flr eine
| . [|solidarische Welt | solidarische Welt | |
139 26.10.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 525 vom 30.09.2020 691 Z482DBEC47 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.524,54
... |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern [
140 26.10.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 326 vom 30.09.2020 915 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 332,09
| JGmbH ] - Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgitern |
141 26.10.2020 942 - Rivo Interior Rechn. 67 vom 30.09.2020 942 - ZE52DAF55B 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 766,48
-\ |KGEa | Rivo InteriorKG/Sas | | | Verbrauchsgitern |
142 26.10.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 314 vom 30.09.2020 915 Z2152D6C973 2211 Ankauf von Roh- und/oder 288,02
| JGmbH ] - Hollu ltaliaGmbH | | Verbrauchsgitern |
143 26.10.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 916 vom 29.09.2020 198 Z7C2DAF28C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 33,64
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen 0
144 26.10.2020 974 - Oscar Boscarol Rechn. 4166 vom 28.09.2020 974 Z1B2E5ECEG6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,85
o qsd | - Oscar Boscarolsrl | | Verbrauchsgutern |
145 26.10.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 345 vom 30.09.2020 915 Z412E67D77 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.189,39
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
146 26.10.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 938 vom 30.09.2020 198 ZEC2E3D8F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 514,08
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
147 26.10.2020 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2269162 vom 30.09.2020 Z1A2EOFDC9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.890,60
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
148 26.10.2020 184 - Amonn Office Rechn. 11227 vom 30.09.2020 Z5B2B8EO3A 2.21.2 Dienstleistungen 116,73
o |GmbH ] 184 - Amonn Office GmbH | |
149 26.10.2020 936 - music-shop K.G Rechn. 15 vom 06.10.2020 936 - ZA02DAF468 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 100,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, music-shopkKG. . | | Verbrauchsgitern. |
150 26.10.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1003 vom 19.10.2020 198 ZDD2E8669B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 491,80
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
Brixen
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151 04.11.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 383 vom 30.10.2020 915 ZT72EA9765 2211 Ankauf von Roh- und/oder 251,47
| JGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgitern |
152 04.11.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 386 vom 30.10.2020 915 Z5E2ED8499 2211 Ankauf von Roh- und/oder 376,42
| JGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgiten |
153 04.11.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 387 vom 30.10.2020 915 Z5E2ED8499 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,63
| JGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgiten |
154 04.11.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 394 vom 30.10.2020 915 Z362ED8886 2211 Ankauf von Roh- und/oder 41,48
| JGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgiten |
155 04.11.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 385 vom 30.10.2020 915 Z5E2ED8499 2211 Ankauf von Roh- und/oder 144,88
| JGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgiten |
156 04.11.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 395 vom 30.10.2020 915 Z532ED6147 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.263,20
| JGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgitern |
157 04.11.2020 915 - Hollu ltalia Rechn. 384 vom 30.10.2020 915 Z412E67D77 2211 Ankauf von Roh- und/oder 25,15
| JGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgitern |
159 15.12.2020 490 - Opitec ltalien Rechn. 6309441 vom 19.11.2020 Z062F286DD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 78,44
| JGmbH ] 490 - Opitec ltalienGmbH | | ' Verbrauchsgiten |
160 15.12.2020 490 - Opitec ltalien Rechn. 6309443 vom 19.11.2020 Z062F286DD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 171,15
| JGmbH ] 490 - Opitec ltalienGmbH | | ' Verbrauchsgiten |
161 15.12.2020 490 - Opitec ltalien Rechn. 6309442 vom 19.11.2020 Z062F286DD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,73
| JGmbH ] 490 - Opitec ltalienGmbH | | " Verbrauchsgiten |
162 15.12.2020 192 - ARCHIMEDES Rechn. 285 vom 16.11.2020 192 - Z6C2DAF228 2211 Ankauf von Roh- und/oder 946,34
KG d. Andreas ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger&Co. | |
163 15.12.2020 288 - Elektro Rechn. 8119274 vom 25.11.2020 Z732EE35D7 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 286,07
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH |~} | Verbrauchsgitern |
164 15.12.2020 288 - Elektro Rechn. 8119234 vom 27.11.2020 ZD22F28305 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 236,89
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH |~} | Verbrauchsgitern .|
165 15.12.2020 910 - Loeff System Rechn. 16415 vom 30.11.2020 Z672F26729 2211 Ankauf von Roh- und/oder 443,28
GmbH 910 - Loeff System GmbH Verbrauchsgiitern
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166 15.12.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1170 vom 30.11.2020 198 Z622F16DC1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 73,40
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
167 15.12.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1165 vom 30.11.2020 198 Z622F16DC1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,01
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
168 15.12.2020 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1166 vom 30.11.2020 198 Z622F16DC1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 103,41
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
169 15.12.2020 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2272941 vom 30.11.2020 ZET72F29472 2211 Ankauf von Roh- und/oder 735,19
o |GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern [
170 15.12.2020 915 - Hollu Italia Rechn. 411 vom 30.11.2020 915 - Z362ED8886 22141 Ankauf von Roh- und/oder 36,48
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
171 15.12.2020 915 - Hollu Italia Rechn. 426 vom 30.11.2020 915 - Z6D2F38DF0 22141 Ankauf von Roh- und/oder 68,30
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
172 15.12.2020 915 - Hollu Italia Rechn. 425 vom 30.11.2020 915 - Z6D2F38DF0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 79,90
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
173 15.12.2020 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2271634 vom 30.11.2020 Z942F291AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 358,46
o |GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern [
174 15.12.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 739 vom 30.11.2020 691 - ZC42F2C7CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,76
... |Buchhandiung | A.WEGERKGBuchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
175 15.12.2020 |463 - NEW COLORS Rechn. 212 vom 30.11.2020 463 - ZEF2F2152E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 75,26
o fGmbH ] NEWCOLORS GmbH | | | Verbrauchsgutern |
176 15.12.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 734 vom 30.11.2020 691 - ZC42F2C7CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 208,31
.| |Buchhandung | A WEGERKGBuchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
177 15.12.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 733 vom 30.11.2020 691 - Z482DBECA47 22141 Ankauf von Roh- und/oder 122,75
.| |Buchhandung | A WEGERKGBuchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
178 15.12.2020 |463 - NEW COLORS Rechn. 211 vom 30.11.2020 463 - Z272EFB840 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.735,24
GmbH NEW COLORS GmbH Verbrauchsgitern
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179 15.12.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 736 vom 30.11.2020 691 - ZC42F2C7CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 332,80
... |Buchhandung | A.WEGER KG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
180 15.12.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 737 vom 30.11.2020 691 - ZC42F2C7CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 287,57
.| |Buchhandung | A.WEGER KG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
181 15.12.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 738 vom 30.11.2020 691 - ZC42F2C7CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 61,63
.| |Buchhandung | A.WEGER KG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
183 21.12.2020 327 - Gemeinde Vahrn Anteil Gemeinde Vahrn - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 254,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Vermietung Schulrdumlichkeiten | |
185 22.12.2020 248 - Castlunger Max Rechnung Nr.8/002 von 2212 Dienstleistungen 1.360,37
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 14.12.2020 Castiunger Max | |
186 22.12.2020 |485- OEW - Rechn. 164 vom 21.12.2020 485 2212 Dienstleistungen 128,07
Organisation fir eine - OEW - Organisation fiir eine
.| |solidarische Welt | solidarische Welt | |
187 22.12.2020 190 - Arch Play GmbH Rechn. 239 vom 10.12.2020 190 ZB42F2073D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 173,27
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -ArchPlayGmbH |\ | .. | Verbrauchsgitern |
188 22.12.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 792 vom 10.12.2020 691 ZC42F2C7CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 149,82
| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgitern |
189 22.12.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 811 vom 15.12.2020 691 - ZC42F2C7CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 262,68
| |Buchhandlung | A.WEGERKG Buchhandiung | | | Verbrauchsgitern |
190 22.12.2020 691 - A. WEGER KG Rechn. 812 vom 15.12.2020 691 Z722F29930 2211 Ankauf von Roh- und/oder 144,87
| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgitern |
191 22.12.2020 184 - Amonn Office Rechn. 12780 vom 17.12.2020 Z5B2B8EO3A 2.21.2 Dienstleistungen 21,12
. |GmbH | 184 - Amonn Office GmbH | |
192 22.12.2020 505 - Pedacta GmbH Rechn. 730 vom 17.12.2020 505 ZD82F28A85 2211 Ankauf von Roh- und/oder 596,01
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -PedactaGmbH | | ... | Verbrauchsgitern |
193 22.12.2020 941 - Athesia Medien Rechn. 80373 vom 17.12.2020 Z6E2FBA2FF 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 274,50
Zeitungsvertrieb 941 - Athesia Medien Verbrauchsgtitern
Zeitungsvertrieb
Summe 104.217,42
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